Главе администрации сельского

поселения «Деревня Крисаново-Пятница»

____________________________________

(Ф.И.О.)
__________________________________________
(наименование отраслевого (функционального)

органа)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Я,______________________________________
_____________________________________________________________________________

___
(Ф.И.О., должность)

_____________________________________________________________________________

__

настоящим уведомляю об обращении ко мне _________  ____________________ 20

_______г.

гр.___________________________________________________________________________

__
в целях склонения меня к совершению коррупционных действий, а именно

_____________________________________________________________________________

___

(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным действиям)
_____________________________________________________________________________

___

Дата

Подпись

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации

________  ______________ 20 ______ г. № __________

_______________________________________________

             (Ф.И.О., должность ответственного лица)